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فائزه زمانی/ در حالی‌که رقابت‌های گرندپری از دیروز به 
میزبانی منچستر شروع شد، تیم‌های ملی تکواندو مردان 
و زنان ایران به خاطر عدم صدور روادیدشان حضور در 
شیاپ‌چانگ منچستر را از دست دادند. این رقابت‌ها از دیروز 
شروع شد و تا یکم آبان ادامه دارد اما تیم ملی تکواندو مردان 
و زنان با‌وجود اقدامات لازم برای صدور ویزا از طریق سفارت 
انگلستان در آنکارا با عدم صدور روادیدشان، از خانه تماشاچی 
این مسابقات خواهند بود. این در حالی است که هادی ساعی، 
رئیس فدراسیون تکواندو پیش از این، در حاشیه رقابت‌های 
گرندپری پاریس در دیدار با دکتر چو رئیس فدراسیون 
جهانی، با توجه به تجربیات سال‌های قبل از او درخواست 
کرد تا دعوتنامه مسابقات گرندپری منچستر زودتر از باقی 
تیم‌ها به فدراسیون ایران صادر شود تا پروسه صدور روادید 
ملی‌پوشان ایرانی هرچه زودتر انجام گیرد و تکواندوکاران 
حضور در این رقابت‌ها را از دست ندهند.بر همین اساس 
دعوت نامه تیم ملی ایران 15 شهریور به فدراسیون ارسال 
شد و اعضای تیم ملی شامل ملی‌پوشان و کادرفنی 23 
شهریور به سفارت انگلستان در آنکارا جهت ارائه مدارک و 
پیگیری روادیدشان مراجعه کردند.طبق قوانین فدراسیون 
جهانی نفر اول مسابقات گرندپری منچستر 60 امتیاز، نفر 
دوم 36 امتیاز و نفر سوم 21.6 امتیاز رنکینگ المپیکی را 
کسب می‌کنند که حالا ملی‌پوشان ایرانی با عدم حضور در این 
مسابقات عملًا این امتیازات حیاتی را در مسیر کسب سهمیه 
المپیک پاریس از دست می‌دهند. قبل از این سجاد مردانی 
کاپیتان تیم ملی مردان تنها با اختلاف چند امتیاز حضور در 
المپیک 2020 توکیو را از دست داده بود. هادی ساعی، رئیس 
فدراسیون تکواندو در گفت‌و‌گو با خبرنگار »ایران« در این‌باره 
توضیح داد: »متأسفانه خبر عدم صدور روادید ملی‌پوشان 
برای حضور در رقابت‌های گرندپری منچستر صحت دارد اما 
تلاش‌های ما ادامه دارد و به شرط صدور ویزا حتی اگر بتوانیم 
تا روز پایاتی مسابقات، 2 ملی‌پوش هم عازم منچستر کنیم، 
این کار را انجام می‌دهیم. اروپایی‌ها همیشه شعار جدایی 

سیاست از ورزش را سر می‌دهند اما چنین اقداماتی درست 
برخلاف شعارهایشان است و حالا این مسأله گریبان تیم ما را 
گرفته است.« او به پیگیری روادید ملی‌پوشان از مدت‌ها قبل 
برای حضور در این مسابقات اشاره کرد و گفت: »ما از مدت‌ها 
قبل از طریق فدراسیون جهانی، فدراسیون تکواندو انگلستان 
و حتی وزارت امورخارجه پیگیر ویزای ملی‌پوشان بودیم، 
حتی با صحبت‌هایی که با رئیس فدراسیون جهانی در حاشیه 
مسابقات گرندپری پاریس داشتم، دعوتنامه مسابقات 
گرندپری منچستر زودتر از تمام تیم‌ها برای ایران ارسال شد 
و ما خیلی زود مدارک لازم را ارائه و پیگیر ویزای ملی‌پوشان 

بودیم اما متأسفانه ویزای تیممان صادر نشد.« ساعی معتقد 
است عدم حضور تیم در این مسابقات کار را برای کسب 
سهمیه المپیک پاریس سخت می‌کند: »عدم حضور در این 
مسابقات به ضرر ما بوده و کارمان را برای کسب سهمیه 
المپیک پاریس سخت می‌کند. این مسابقات امتیاز مهمی در 
رنکینگ ملی‌پوشان داشت که متأسفانه دختران و پسرانمان 
امتیاز این مسابقات را از دست می‌دهند. حالا تکواندوکاران 
باید تمام تلاششان را برای مسابقات جهانی مکزیک که آبان 
برگزار می‌شود به کار گیرند تا کمبود امتیاز این مسابقات را در 

مکزیک جبران کنند.«

 مدعیان قهرمانی جام‌جهانی 
از نگاه مسی

درحالی‌که حدود یک ماه به شروع جام جهانی قطر 
باقی‌‌مانده لیونل مسی و آرژانتین از جمله مدعیان 
اصلی قهرمانی در این دوره از رقابت‌ها به حساب 
می‌آیند. لیونل مسی، ابرستاره فوتبال آرژانتین، در 
یک مصاحبه تلویزیونی درباره جام‌جهانی 2022 
صحبت و مدعیان اصلی را از نگاه خود مشخص 
کرد. مسی که از تیم ملی کشورش به‌عنوان یکی 
از مدعیان اصلی یاد کرد می‌گوید سه تیم دیگر 
را هم مدعی می‌داند: انگلیس، فرانسه و برزیل. 
گفت:  تلویزیونی  مصاحبه‌ای  در  مسی  لیونل 
»وقتی جام جهانی نزدیک می‌شود آرام ماندن 
برای ما آرژانتینی‌ها سخت می‌شود. ما همیشه 
مدعی قهرمانی هستیم ولی خب، مدت ها است 
نتوانسته‌ایم جام را به‌دست بیاوریم. جام جهانی 
رقابت خیلی سختی است. تیمی که می‌خواهد 
قهرمان بشود باید از خیلی چیزها بگذرد و ایثار 
کند. تیم‌های زیادی هستند که مثل ما به‌دنبال 
قهرمانی‌اند. اگر ما در قطر در اوج نباشیم رقبایی 
هستند که جام را بربایند. مدعیان همیشگی 
تیم‌های بزرگی مثل آلمان، برزیل، فرانسه، انگلیس 
و اسپانیا هستند، ولی اگر بخواهم بجز آرژانتین فقط 
سه مدعی دیگر را انتخاب کنم می‌گویم انگلیس، 
فرانسه و برزیل، ولی راستش را بخواهید فرانسه 
و برزیل ترسناک‌تر هستند. این دو تیم را مدعیان 
خیلی جدی می‌دانم. فرانسه با بازیکنانی مثل 
کیلیان امباپه و با دید تاکتیکی خوبی که دارد خطر 

بزرگی برای همه مدعیان خواهد بود.«

شاکی شدن ژاوی بعد از برد قاطع بارسلونا
بارسلونا در چهارچوب رقابت‌های 
مصاف  به  لالیگا  دهم  هفته 
ویارئال رفت و موفق شد با نتیجه 
0-3 برابر این تیم به پیروزی 
برسد. این سه امتیاز ارزشمند 
پس از شکست ابتدای هفته برابر 
رئال مادرید در سانتیاگو برنابئو 
بود که هواداران و کادر فنی این 
تیم امیدوار هستند که به بازیکنان 
کمک کند تا بتوانند شرایط را بار 

دیگر به حالت عادی برگردانند. ژاوی پس از پایان این بازی به خبرنگاران 
گفت: »من فکر می‌کنم خیلی خوب بازی کردیم، این بار نوبت ما بود. واقعاً 
باید به اتفاقاتی که رخ داده بود واکنش نشان می‌دادیم. پس از شکست 
برابر رئال در برنابئو و تساوی برابر اینتر روز آسانی نبود. انتظارات از این 
تیم بالا است. شخصیت، ایجاد فشار خوب، دفاع درست و از همه مهم‌تر 
حضور خوبی در حمله داشتیم. ما سه گل برابر تیمی زدیم که کمترین گل 
را خورده بود. در مجموع احساس خوبی دارم.« او با اشاره به هو شدن پیکه 
اضافه کرد: »در جام خوان گامپر از هواداران بارسا خواستم متحد باشند، 
چه هواداران، چه هیأت مدیره، چه رسانه‌ها و چه کادر فنی. تنها چیزی 
که می‌توانم درباره پیکه بگویم این است که او بازی کند یا نه، در رختکن 
یک الگو و اسطوره است. او با تمام وجود تلاش می‌کند، چه 10 دقیقه در 
زمین باشد و چه 90 دقیقه. او مثال خوبی از یک کاپیتان است و مردم این را 

می‌دانند. این کار واقعاً درست نبود.«

اخراج جرارد از استون ویلا
استیون جرارد پس از شکست 
تحقیرآمیز 3-0 تیمش مقابل 
فولام، با یک بیانیه 41 کلمه‌ای 
از استون ویلا اخراج شد. کاپیتان 
سابق تیم ملی انگلیس تنها 11 
ماه پس از جانشینی دین اسمیت 
در ویا پارک برکنار شد و ویا 
سرمربی  پوچتینو،  مائوریسیو 
سابق تاتنهام را برای جانشینی 
او هدف قرار داده و گفته می‌شود 

صحبت‌هایی بین نمایندگان دو طرف انجام شده است. بازی بعدی ویلا 
یکشنبه در خانه برنتفورد برگزار می‌شود و هنوز مشخص نیست  چه کسی 
هدایت این تیم را بر عهده خواهد گرفت، اگرچه ویلا ممکن است به بازیکن 
سابق خود، گری مک آلیستر، که بخشی از کادر مربیگری جرارد بود، روی 
آورد. پیامی که در سایت باشگاه آمده بود کوتاه بود. در این بیانیه آمده 
است: »باشگاه فوتبال استون ویلا تأیید می‌کند که استیون جرارد، سرمربی 
تیم فوتبال استیون ویلا باشگاه را ترک کرده است. مایلیم از استیون به 
خاطر تلاش و تعهدش تشکر و برای او در آینده آرزوی موفقیت کنیم.« 
جرارد قراردادی سه و نیم ساله به ارزش حدود 5.5 میلیون پوند در هر 
فصل امضا کرد، اما با وجود پیروزی در 4 بازی از 6 بازی اول خود، سال 
2022 برای او سال وحشتناکی بود که در آن ویلا از 31 بازی تنها 32 امتیاز 

کسب کرد.

برخورد قاطع منچستریونایتد با جنجال رونالدو

هیچ‌کس بزرگتر از تیم نیست
گروه ورزشی/ کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی 
تیم  این  بازی  جریان  در  منچستریونایتد 
مقابل تاتنهام که با برد 2-0 یونایتد همراه بود 
جنجال‌ساز شد و قبل از پایان بازی ورزشگاه 
اولدترافورد را ترک کرد. رونالدو از اینکه به 
میدان نرفته بود ناراحت بود و در جریان بازی 
بدون اجازه گرفتن از سرمربی تیم به رختکن 
رفت که این موضوع انتقادهای زیادی  به 
همراه داشت. ۲۴ ساعت بعد از رفتار جنجالی 
رونالدو، باشگاه منچستریونایتد اعلام کرد که 
این بازیکن از لیست تیم برای دیدار مقابل 
چلسی در روز شنبه خط خورده و تا اطاع 
بعدی نمی‌تواند با تیم اول باشگاه تمرین کند. 
این تصمیم را اریک تن‌هاخ سرمربی هلندی 
تیم گرفته و باشگاه هم از تصمیمش حمایت 
کرده است. به این ترتیب رونالدو باید مدتی به 
تیم ذخیره‌ها برود و مجازات سنگینش را سپری 
کند. در این میان همچنان شایعاتی در مورد 
جدایی رونالدو وجود دارد، گرچه جدایی‌اش از 
منچستر به خاطر حقوق ۵۰۰ هزار پوند در هفته 
سخت به نظر می‌رسد. رسانه‌های انگلیسی 
مدعی شده‌اند که اریک تن‌هاخ دستور تعویض 
رونالدو را در دقایق پایانی داده ولی کاپیتان تیم 
ملی پرتغال از این تصمیم سرپیچی کرده 
و راهی رختکن شده است. به همین دلیل، 
سرمربی یونایتد تصمیم گرفت رونالدو را 
به مدت 3 روز از حضور در تمرینات محروم 

کند و او از فهرست تیم برای بازی با چلسی 
کنار گذاشته شد، البته فوق ستاره پرتغالی با 
انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش به این 
موضوع واکنش نشان داد و از رفتار خود ابراز 
پشیمانی کرد. رونالدو نوشت: »همانطور که 
همیشه در طول دوران حرفه‌ای‌ام این کار را 
انجام داده‌ام، سعی می‌کنم با احترام نسبت 
به همکارانم، حریفان و مربیانم رفتار و با 
احترام بازی کنم. این مسأله تغییر نکرده و 
من نیز تغییر نکرده‌ام. من همان فرد و همان 
)بازیکن( حرفه‌ای هستم که در ۲۰ سال گذشته 
در فوتبال سطح بالا بازی کرده‌ام و احترام، 
همیشه نقش بسیار مهمی در تصمیم‌گیری 
من داشته است. من )به‌عنوان یک بازیکن( 
خیلی جوان شروع کردم، نمونه‌های قدیمی‌تر 
و باتجربه‌ترین بازیکنان همیشه برای من بسیار 
مهم بودند. بنابراین، بعداً، همیشه سعی 
کرده‌ام خود را الگوی جوانانی قرار دهم که 
در تمام تیم‌هایی که من حضور داشته‌ام، 
رشد کرده‌اند. متأسفانه این همیشه ممکن 
نیست و گاهی اوقات احساساتی می‌شوم. در 
حال حاضر، فقط احساس می‌کنم که باید در 
کارینگتون سخت کار کنم، از هم‌تیمی‌هایم 
حمایت کنم و برای همه چیز در هر بازی آماده 
باشم. تسلیم شدن در برابر فشار یک گزینه 
نیست. هرگز نبوده است. این منچستریونایتد 
است و ما باید متحد باشیم. بزودی دوباره با 

هم خواهیم بود.« واکنش رونالدو به موضوع 
اخراج موقتش از منچستریونایتد، می‌تواند 
زمینه‌ای برای بازگشت او به تمرینات باشد. 
انتظار می‌رود با عذرخواهی این فوق‌ستاره 
و اعتراف به عمل اشتباهش، پس از دیدار با 
چلسی، مجوز بازگشت او از سوی تن‌هاخ صادر 
شود. نکته دیگر اینکه پس از کنار گذاشته شدن 

لیست منچستریونایتد، رسانه‌ها  از  رونالدو 
خبر از ضرر فوق‌ستاره پرتغالی دادند. ظاهراً 
رونالدو که هر هفته ۵۰۰ هزار پوند حقوق 
می‌گیرد، ۲ هفته هم حقوق جریمه شده و به 
این ترتیب چند دقیقه زودتری که از نیمکت به 
رختکن رفت برای او ضرری بالغ بر یک میلیون 

پوند در پی داشت!

از ساعت 20 ورزشگاه  امشب  گروه ورزشی/   
استمفوردبریج شهر لندن میزبان حساس‌ترین 
بازی هفته لیگ برتر انگلیس خواهد بود. چلسی 
و منچستریونایتد که به نظر می‌رسد کمی از 
بحران فاصله گرفته‌اند، می‌خواهند رقیب 
نزدیک‌شان را از میدان به در کنند. تیم پنجم 
جدول لیگ برتر جزیره در تلاش برای سبقت 
از میزبان است، منچستریونایتد با پیروزی 
2-0 مقابل تاتنهام هم روحیه خوبی گرفته و 
هم به یک امتیازی چلسی رسیده که مقابل 
برنتفورد بدون گل متوقف شد، بنابراین 
بازی امشب جذابیت‌های زیادی دارد.

چند روز بعد از آنکه کپا آریزابالاگا، گرانترین 
دروازه‌بان جهان، با واکنش‌های خوب خود چلسی 
را در پیروزی برابر استون ویلا یاری کرد، هموطن 
او و دروازه‌بان برنتفورد در دربی غرب لندن 
درخشید و اجازه نداد بازی چهارشنبه‌شب 
گلی داشته باشد، این یعنی روند پیروزی‌های 

متوالی چلسی در عدد 5 متوقف شد اما تیم گراهام 
پاتر به‌دلیل عملکرد دفاعی خوبش شرایط مطمئنی 
در لیگ قهرمانان دارد. در عین حال، چلسی با 
یک امتیاز بازی مقابل برنتفورد بالاتر از یونایتد 
قرار دارد و با یک بازی کمتر نسبت به تاتنهام رده 
سومی، سه امتیاز از تیم آنتونیو کونته عقب است. 
چلسی در حالی از یونایتد پذیرایی می‌کند که در 
5 بازی آخر خانگی‌اش در لیگ کلین‌شیت کرده 
و از زمانی که مربی 47 ساله جای توماس توخل 
را گرفته تنها دو گل در رقابت‌های مختلف خورده 
است. چلسی این فصل در استمفوردبریج شکست 
نخورده و سه بازی آخرش را برده اما یونایتد اریک 
تن هاخ در این فصل عملکرد فوق‌العاده‌ای مقابل 
تیم‌های پایتخت داشته. نه لیورپول و نه آرسنال از 
اولدترافورد چیزی دشت نکردند و چهارشنبه‌شب 
آخرین قربانی شیاطین سرخ، تاتنهام بود. فرد و 
برونو فرناندز در نیمه دوم دروازه هوگو لوریس را باز 
کردند که در 45 دقیقه ابتدایی مقاومت کرده بود. 

خیلی‌ها بازی یونایتد مقابل تاتنهام را بهترین بازی 
تیم در این فصل توصیف کردند. منچستریونایتد در 
5 بازی آخرش در رقابت‌های مختلف 4 برد داشته و 
بعد از آن باخت تحقیرآمیز 4-0در مقابل برنتفورد، 
از 12 مسابقه 9 دیدار را برده است. یونایتد هم در 3 
بازی آخرش دروازه خود را بسته نگه داشته است. 
4 بازی آخر منچستریونایتد و چلسی مساوی شده 
و آبی‌ها مصمم هستند آمار تنها یک پیروزی در 
11 بازی آخرشان مقابل شیاطین سرخ‌ها را اصلاح 
کنند. نکته مهم اینکه بعد از جنجال اخیر کریستیانو 
رونالدو، او در این بازی روی نیمکت هم نخواهد بود 
ضمن اینکه مربی هلندی مصدومان زیادی هم 

دارد؛ اکسل توانزبه، برندون ویلیامز، آرون وان 
بیساکا، هری مگوایر، دونی فان دبیک و آنتونی 

مارسیال. کریستین اریکسن از بیماری بهبود 
یافته اما فِرِد آنچنان مقابل اسپرز درخشید 
که براحتی جایش در ترکیب اصلی را از دست 

نمی‌دهد.

ساعت 20 امروز؛ چلسی – منچستریونایتد در لیگ برتر انگلیس

جنگ امیدوارها در پایتخت

دیدارهای برون‌مرزی لغو شد، تیم ملی بسکتبال با داخلی‌ها بازی می‌‌کند

ارمغانی: همه بازیکنان لیگ باید به تیم ملی کمک کنند
پریسا غفاری/ سعید ارمغانی ۱۷ بازیکن را از امروز در اردوی تیم ملی 
بسکتبال برای شرکت در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی2023 به خط 
کرد. پنجره‌ای که قرار است روزهای 20 و 23 آبان‌ماه به میزبانی ایران 
برگزار شود و تیم ملی کشورمان مقابل تیم‌های چین و استرالیا به میدان 
برود. سعید ارمغانی بعد از مرخصی یک ماهه‌ای که به مجارستان رفته 
بود، هفته گذشته به تهران برگشت و با بازدید از دو مسابقه لیگ لیست را 
ارائه کرد. سرمربی تیم ملی بسکتبال گفت: »برنامه این است که اردویی با 
تعداد نفرات محدود داشته باشیم چون نمی‌خواهیم وقت تلف کنیم. باید 
خیلی سریع برویم سر اصل مطلب که تمرین تکنیکی و تاکتیکی بر اساس 
حریفان‌مان است. رقابت نزدیک میان تیم‌ها و حساسیتی که در خیلی از 
دقایق به اوج می‌رسد، بیانگر این است که تیم‌ها در شرایط خوبی قرار دارند 
و لیگ هم با کیفیت قابل قبولی در حال پیگیری است. تیم‌ها نشان داده‌اند 
که بعضاً خیلی نزدیک به هم کار می‌کنند و به همین دلیل واقعاً برای 
خیلی از رقابت‌ها نمی‌توان پیش‌بینی دقیقی داشت. سطح لیگ و آمادگی 
تیم‌ها و بازیکنان از آنچه انتظارش را داشتم، بالاتر است.« ارمغانی با بیان 

دیدارهای  اینکه 
پیش روی تیمش 
جام  انتخابی  در 
سخت  جهانی 
است، تأکید کرد: 
تعیین  »برای 
ترکیب این پنجره، 
نه از صفر شروع 
نه وقت  می‌کنیم 
می‌کنیم.  تلف 

دیدارهای این پنجره اهمیت زیادی برایمان دارد. اگر بتوانیم از آنها کسب 
نتیجه کرده و به امتیاز لازم دست پیدا کنیم، قدم بزرگی در راه صعود به 
جام جهانی برخواهیم داشت.« او همچنین در مورد پیش‌بینی دیدارهای 
دوستانه تا پیش از پنجره پنجم انتخابی جام جهانی، به رایزنی‌های صورت 
گرفته و نتیجه حاصل از آن اشاره کرد: »قصد داشتیم 3 مسابقه با نیوزیلند، 
لبنان و قطر داشته باشیم. مکاتباتی هم صورت گرفت اما اتفاق نیفتاد. حالا 
دیدار با تیم‌های داخلی را در برنامه قرار می‌دهیم. اینگونه که 3 تیم با 3 
مربی و منتخبی از بازیکنان حاضر در لیگ تشکیل دهیم و با آنها رقابت 
داشته باشیم. این بهترین و آخرین راهکارمان در این زمینه است. باید همه 

بازیکنان را درگیر کنیم تا به تیم ملی کمک کنند.«

دست خالی رکابزنان کوهستان از مدال آسیا
دست رکابزنان کوهستان ایران در سومین روز رقابت‌های قهرمانی آسیا 
هم به مدال نرسید. بعد از هفتمی حسین زنجانیان رکابزن ملی‌پوش 
دانهیل در روز پنجشنبه، دیروز فاطمه عباسی دختر جوان ایرانی ماده 
کراس کانتری با 11 دوچرخه سوار آسیایی در کره رقابت کرد و بعد از 
دو رکابزن قزاق و ژاپن به مقام چهارم رسید. با این حساب رکابزنان 

کوهستان ایران 3 روز ابتدایی قهرمانی آسیا را بدون مدال سر کردند.

10 وزنه‌بردار دختر از سه‌شنبه در اردو
کادر فنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان، ۱۰ وزنه‌بردار را به اردوی 
تیم ملی دعوت کرد. سیده الهام حسینی، الهه رزاقی، فاطمه کشاورز، 
فاطمه یوسفی، غزل حسینی، غزاله حسینی، پریسا نورعلی، زینب 
شیخ ارباب، نسیم قاسمی و ریحانه کریمی وزنه‌بردارانی هستند که با 
شروع اردوی جدید از سه‌شنبه در آکادمی ملی المپیک تمرین را شروع 

می‌کنند.

۱۰ مدال آسیا برای شطرنج بازان رده‌های سنی ایران
 تیم ملی شطرنج ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا صاحب ۱۰ مدال شد. مسابقات قهرمانی 
رده‌های سنی آسیا در رشته‌های استاندارد، سریع 
و برق آسا در دو بخش پسران و دختران از ۲۲ 
لغایت ۲۹ مهر با حضور ۴۵۶ شطرنج باز آسیایی 
در اندونزی برگزار شد که سهم ایرانی‌ها 10 مدال 
بود. در پایان این رقابت‌ها سلما همتیان، کیان 
قریشی و کوروش بلند نظر در بخش استاندارد 

زیر 8 سال به ترتیب مدال طا، نقره و برنز 
گرفتند. تیم دو نفره این رده هم مدال نقره 
گرفت. سید کیان قریشی، کوروش بلندنظر و 
بخش تیمی مدال طلا، نقره و انفرادی و تیمی 
سریع را به دست آوردند. رامتین کاکاوند، ارشیا 
محمدیانی و سبحان زحمتی هم به ترتیب مدال 
برنز و نقره رده‌های سنی زیر 10، 12 و 16 سال را 

صاحب شدند.

 زوج فرقانی - شریفی 
قهرمان دوبل تنیس نوجوانان آسیا

مسابقات قهرمانی تور تنیس آسیای رده سنی زیر ۱۶ سال در فینال 
تمام ایرانی، با قهرمانی زوج فرقانی - مشتاقی فر تمام شد. در چهارمین 
روز این رقابت‌ها و فینال دوبل پسران به میزبانی زمین‌های تنیس المپیک 
کیش، تیم فرقانی - مشتاقی فر با نتیجه  2- 0 با امتیازات  ۳-۶ و ۶-۲  
مقابل زوج دانیال عبادی - بردیا شریفی به پیروزی رسید و روی سکوی 
قهرمانی ایستاد. پارسا فرقانی و بردیا شریفی هم دیروز در فینال انفرادی 

به مصاف هم رفتند.

پای تکواندوکاران ایران به شیاپ چانگ منچستر نرسید

ساعی: انگلیس برخلاف شعار جدایی سیاست از ورزش عمل کرد
واکنش سرمربی پیکان به باخت تیمش در سیرجان

اکبری: از عملکرد بچه‌ها ناراحتم
مهری رنجبر/ تیم والیبال پیکان دومین باخت این فصل را هفته 
پنجم با نتیجه 3 بر1 در سیرجان تجربه کرد؛ باختی که پرافتخارترین 
تیم لیگ برتر را در جدول رده‌بندی دو پله پایین برد. بازی پیکان 
تهران با فولاد سیرجان تیم اول و دوم جدول رده‌بندی و تقابل 
پیمان اکبری و سعید رضایی، حساسیت بازی را دوچندان کرد. اما 
بازی پیکانی‌ها چنگی به دل نزد تا پیمان اکبری سرمربی تیم بابت 
عملکرد بد شاگردانش ناراحت باشد. او به خبرنگار »ایران« می‌گوید: 
»در بازی با سیرجان از باخت ناراحت نیستم بلکه از عملکرد بچه‌ها 
ناراحتم. حتی اگر ما ست دوم را می‌بردیم، اما 3 بر2 می‌باختیم 
هم ناراحت نبودم اما حالا اصلًا از عملکرد بچه‌ها راضی نیستم. 
ناراحتم که تیمم با این همه بازیکن باتجربه موقعیت‌ها را از دست 
می‌دهد.« او معتقد است در سیرجان همان اتفاق مریوان و بازی 
با راهیاب ملل برای تیمش تکرار شد: »هفته چهارم مقابل راهیاب 
ملل مریوان هم همین اتفاق برای تیمم افتاد، یعنی مثل سیرجان 
ست اول را بردیم و ست دوم هم 24 بر 21 جلو بودیم اما باختیم، 
شک نکنید اگر ست دوم را می‌بردیم نتیجه بازی چیز دیگری می‌شد. 
من هیچ وقت به مهره زیاد اعتقادی نداشته‌ام، بلکه بازیکنان باید 
با همدلی و هماهنگی بازی کنند. بازی باید تیمی باشد، در حالی که 
بازی تیم ما تیمی نبود و تفکر انفرادی به ضرر ما تمام می‌شود.« 
سرمربی پیکان افزود: »پیکان در 3 هفته میهمان بود؛ مریوان، بازی 
تهران مقابل سایپا و سیرجان. ما هفته چهارم برای بازی با راهیاب 
ملل به شمال غرب ایران رفتیم و دوشنبه رسیدیم تهران و شب هم 
برای بازی با فولاد به سیرجان یعنی جنوب شرق ایران سفر کردیم. 
بعد مسافت، خستگی سفرهای دو مسیره با هواپیما و اتوبوس 
هم روی بدن بچه‌ها تأثیر منفی داشت. البته 
برای بازی با فولاد سیرجان 5 بازیکن مریض 
بودند و همه آنها ماسک داشتند. در واقع 
من همه توان تیم را نداشتم. البته امسال 
شرایط تیم بهتر از فصل قبل است چرا که 
فصل قبل تا هفته هشتم، 6 نفر اصلی 
همراه تیم نبودند.« پیمان اکبری 
معتقد است، کیفیت لیگ امسال 
بالاتر از فصل‌های قبل است: 
»امسال شرایط تیم‌ها خیلی 
بهتر از فصل قبل است و تا 
آخرین پوئن می‌جنگند. حتی 
تیم‌هایی که روی آنها خیلی 
کم  هم  نمی‌شود  حساب 
نمی‌گذارند. تیم‌های برنده 
در شرایط سخت و میلیمتری 
برنده می‌شوند و بازنده‌ها هم 
با پوئن‌های نزدیک می‌بازند 
و هیچ تیمی از پیش باخته 

نیست.«


